

حساسیت اندیشمندان جهان اسلام به ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان همچنان ادامه...

برای یاری برادران دینی خود در جمهوری آذربایجان حداکثر تلاش را به عمل خواهیم آورد

G/سرویس جمهوری آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش خبرنگار آران نیوز، مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) فرصت مغتنمی برای اندیشمندان جهان اسلام بود تا ضمن حضور در این مراسم از مشکلات کشورهای همدیگر آگاهی یابند. در همین راستا تعداد زیادی از شرکت کنندگان خارجی در مراسم ارتحال حضرت امام در گفتگو با میهمانان جمهوری آذربایجان از محدودیتهای دینی در این کشور ابراز ناراحتی کرده و در خصوص پایان دادن به این محدودیتها به ویژه ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه تشریح مساعی نموده اند. اجمال نظریات برخی از آنان به این شرح است:

عبدالعزیز عبدالله القناعی

روزنامه نگار اهل کویت

منع حجاب در مراکز آموزش کشور مسلمان جمهوری آذربایجان را به شدت محکوم می کنیم. این جریان اهمیت بسیار دارد چرا که مانع این می شود که مسلمانان فرائض اسلامی خود را در سایر کشورها اجرا کنند. این قانون نشانگر استمرار راهی است که فرهنگ غربی را بر کشورهای مسلمانان برای دور شدن از میراث و فرهنگ اسلامی خود تحمیل می کند. ما مطمئنیم که حق پیروز است و ان شاء الله اندیشمندان و متفکران ظلم حاکم بر مردم مسلمان و همه ما را برخواهند داشت و ما همه مطمئنیم که حق در برابر باطل پیروز خواهد شد و سعی خواهیم نمود تا حق را از سایر بلندگوها و منابری که در دست داریم بیان کرده و به بالاترین شکل ممکن در یاری برادران دینی خود در آذربایجان تلاش خواهیم کرد.

یحیی یحیی

رئیس جمعیت خیریه اجتماعی و آموزشی لبنان

به برادران آذربایجانی خود پیشنهاد می کنم که از رسانه های جمعی حداکثر استفاده را داشته باشند البته باید سعی شود که برخورد با دولت نشود چه با سلاح و چه غیر آن بلکه عباراتی باید به کار گرفته شود که عواطف و غیرت را به هیجان درآورد. بدانید که خداوند یاور دین خود و بندگان خویش است ولی پیروزی برای صابری است. دعا می کنم خداوند در کار شما گشایش و موفقیت و پشتیبای خود را داشته باشد و ما نیز یاور شما و کمک شما خواهیم بود. زنان شما ناموس ما و مردان شما برادران دینی ما هستند.

احمد علی ربا

محقق و پژوهشگر

سلام بر همه مسلمانان مستضعف در هر جای کره زمین و به ویژه کسانی از ادای واجبات شرعی خود به خصوص حجاب و اوامر قرآن منع می شوند. ای اهل ایمان بدانید مهم ترین نکته در عالم هستی آنست که انسان در اطاعت الهی به سر برد. و تلاش نماید که رضای او را به دست آورد. و در هر حال بر او توکل نماید. این امر باید در کلام و عمل آدمی دیده شود و اگر نتوانست کسی او را شکست دهد مطمئن باشید که نمی تواند شما را به زانو درآورد. پس پیروزی هم پیمان شما خواهد بود.

محمد هشام

استاد دانشگاه اردن

در جریان و رویدادهای اخیر آذربایجان در خصوص حجاب زنان و عدم وجود آزادی برای زنان به نظر می رسد این امر به دلیل حضور وهابیت و تحت عنوان سلفی گری است که این طرز تفکر را حمایت می کند.

لذا باید بدانیم و بشناسیم که عامل اساسی این جریان کیست و عوامل اصلی پشت این جریان را بشناسیم. به عقیده من زندانی کردن زن یک فکر وارداتی غربی است تا زن در زندگی و حیات اجتماعی مشارکت نداشته باشد و این جریان در پوششی است که به پشتوانه سلفی گری است که در بسیاری از کشورهای اسلامی در حال نفوذ است.

لذا باید تفکر اصیل اسلامی و هشیارانه ای که زن را نیمی از جامعه می داند و مسوولیت اجتماعی را به او می سپارد، گسترش داده شود.

خواستار آنیم که این جریان به شکل جدی پیگیری شود و پشتیبانی شود.

دکتر مراد الرویسی

استاد دانشگاه از تونس

از خداوند متعالی خواستارم که خواهران و برادرانم در آذربایجان را توفیق دهد که بتوانند شعائر اسلامی را به جای آورده و از آزادی کامل در این مساله بهره مند شوند.

خداوندا! هر کس که اسلام را یاری می دهد یاریگر باش و ما را از ایشان قرار ده.

خداوندا! هر آنکه باعث خواری اسلامی می شود، خوار گردان و ما را از ایشان قرار مده.

مراد حجبی

اندیشمند و پژوهشگر پاکستانی

خداوند تلاش ها و جهاد شما را برای دریافت حقوق خود و دست یافتن به آزادی پاداش دهد. بدانید که صبح پیروزی نزدیک است.